La Plata, 8 de setiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de setiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CUATRO (11974)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 11975

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 69715                                                                                                                                   La Plata, 26 de Agosto de 2020

[...]

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y CINCO (11975)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 11976

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 59823                                                                                                                                   La Plata, 26 de Agosto de 2020

[...]

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS (11976)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

ANEXOS

Ordenanza Nº 11977

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 67557                                                                                                                                           La Plata, 26 de Agosto de 2020

[...]

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SIETE (11977)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 11978

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 67403                                                                                                                                           La Plata, 26 de Agosto de 2020

[...]

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO (11978)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 11979

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 67558                                                                                                                                      La Plata, 26 de Agosto de 2020

[...]

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE (11979)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 11980

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 67601                                                                                                                                  La Plata, 26 de Agosto de 2020

[...]

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Cúmplase, regístrese, publíquese y archívese.

Dr. Julio Cesar Garro. Intendente. Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

La Plata, 8 de septiembre de 2020.

Registrada en el día de la fecha bajo el número ONCE MIL NOVECIENTOS OCHENTA (11980)

Prof. Oscar Negrelli. Secretario de Coordinación Municipal.

Ordenanza Nº 11981

La Plata, 08 de septiembre de 2020

Expte. 68228                                                                                                                                 La Plata, 26 de Agosto de 2020